
Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 2997 Nº: 
Fecha: 27/02/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 506738 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 1 de 9

ASUNTO

varios

RESUMEN

LISTA PROVISIONAL DE PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DE LAS BOLSAS DE EMPLEO 
TEMPORAL DE PERSONAL ESPECIALIZADO EN ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE REF.: BE 2023-001 (A, B, C, D, E)

TEXTO DEL DECRETO

Finalizado el plazo de presentación de instancias al proceso para generación de “CINCO BOLSAS DE EMPLEO 
TEMPORAL DE PERSONAL ESPECIALIZADO EN ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE” del Ayuntamiento de 
Alcobendas por el procedimiento de oposición, Grupo C, Subgrupo C2, que nos permita la cobertura transitoria de 
vacantes en el Ayuntamiento de Alcobendas de conformidad con lo establecido en el artículo 27 del Real Decreto 
364/1995, de 10 de marzo, y que este Ayuntamiento actualmente tiene en trámite.
De conformidad con lo establecido en el art. 127.2 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, Reguladora de las Bases de Régimen 
Local, y las competencias atribuidas por delegación a esta Concejalía de Recursos Humanos, en virtud del Acuerdo de la 
Junta de Gobierno Local de fecha 8 de octubre de 2021.

HE RESUELTO:

PRIMERO.- Aprobar la lista provisional de personas aspirantes admitidas y excluidas mediante Anexo I y Anexo II, 
respectivamente, al proceso, conforme al siguiente detalle:

ANEXO I

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS/AS

BOLSA A - GESTOR/A DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***0528** BONILLA BORT KAREN

2 ****7852* FAUCON FAUCON MARIE DENISE YVONNE

3 ***0392** GALAN DURAN ESTEFANIA

4 ***3786** GALAN DURAN VALENTIN

5 ***4952** GOMEZ ALONSO NATALIA

6 ***1392** HERAS DE LAS SÁNCHEZ ABEL

7 ***7993** HIDALGO ALVAREZ GABRIELA

8 ***5676** MINAYA MARQUEZ BLANCA

9 ***1124** MONTES PADRINO ANA

10 ***4716** RIVERO REYES LAURA

Digitally signed by 'C=ES, O=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS, OU=SELLO ELECTRONICO, OID.2.5.4.97=VATES-P2800600E, SERIALNUMBER=P2800600E, CN=AYUNTAMIENTO DE ALCOBENDAS'
Date: 2023.02.27 14:39:36 +01:00
Reason: Documento Público
Location: Sede Municipal



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 2997 Nº: 
Fecha: 27/02/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 506738 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 2 de 9

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

11 ***0445** SANCHEZ FERNANDEZ ALMUDENA

12 ***8268** SANCHEZ RABANAL MARIA DE LA SOLEDAD

BOLSA B - COORDINADOR/A DE TIEMPO LIBRE

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***0528** BONILLA BORT KAREN

2 ***5766** CIFUENTES SEDANO ALBA

3 ****7852* FAUCON FAUCON MARIE DENISE YVONNE

4 ***9487** FUENTE DE LA SILVA MARCOS

5 ***9201** GALA JAÑEZ JOSE MANUEL

6 ***0392** GALAN DURAN ESTEFANIA

7 ***3786** GALAN DURAN VALENTIN

8 ***3015** GARCIA SANCHEZ ARANZAZU

9 ***1392** HERAS DE LAS SÁNCHEZ ABEL

10 ***7993** HIDALGO ALVAREZ GABRIELA

11 ***5676** MINAYA MARQUEZ BLANCA

12 ***4716** RIVERO REYES LAURA

13 ***2259** ROJO VALDIVIELSO SARA

14 ***8268** SANCHEZ RABANAL MARIA DE LA SOLEDAD

15 ***0405** VALECILLOS ABARCA JOSE JAVIER

16 ***3406** VILLAVERDE RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE

BOLSA C - MONITOR/A DE TIEMPO LIBRE / MONITOR/A DE INTEGRACIÓN

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***0451** ALEJO CUMPLIDO ÁNGELA MARÍA

2 ***4792** ARRIBAS LANNE-LENNE MIGUEL

3 ***9718** AYLLON CHUQUI JOSE LUIS



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 2997 Nº: 
Fecha: 27/02/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 506738 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 3 de 9

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

4 ***5655** AZARA FLORES MARIA

5 ***5197** BAEZA CARBONELL LUCAS

6 ***0357** BEJAR GOMEZ VIRGINIA ADELAIDA

7 ***4872** BIABANY GUADALIX SORAYA

8 ***0473** CARMONA JUZGADO NEREA

9 ***5766** CIFUENTES SEDANO ALBA

10 ***9640** COUTURIER PINEDA
BEATRIZ-
BERANGÈRE

11 ***2265** CRISTÓBAL MUÑOZ CARLOTA

12 ***0030** CUMPLIDO MARJALIZO MARIA

13 ***4179** DIAZ DIAZ BLANCA

14 ***5183** ESTEBAN ROLDAN ALEJANDRO

15 ****7852* FAUCON FAUCON
MARIE DENISE 
YVONNE

16 ***6561** FERNANDEZ ESPINOSA CRISTINA

17 ***4572** FERNANDEZ LORENZO PAULA

18 ***0210** FERNANDEZ OLIVA MARTIN

19 ***9201** GALA JAÑEZ JOSE MANUEL

20 ***0392** GALAN DURAN ESTEFANIA

21 ***3786** GALAN DURAN VALENTIN

22 ***5456** GARCIA REDONDO CALEB

23 ***5068** GONZALEZ POYATO RUTH GAIA

24 ***0243** GONZALEZ SAGRADO MARINA

25 ***4580** GUTIÉRREZ MARTÍN-PORTUGUÉS SOFÍA

26 ***4666** HERRERA LORENZO ALBA

27 ***7993** HIDALGO ALVAREZ GABRIELA

28 ***9722** IZQUIERDO GUTIÉRREZ ADRIÁN

29 ***4136** LOBATO REDONDO SANDRA

30 ***9658** LOPEZ ALONSO CARLOS

31 ***0334** MARQUINA ALAMO ROCIO

32 ***2543** MARTIN IGLESIAS MARTA

33 ***7239** MEJIAS POZUELO MARIA GEMA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 2997 Nº: 
Fecha: 27/02/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 506738 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 4 de 9

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

34 ***5676** MINAYA MARQUEZ BLANCA

35 ***0943** MINGUEZ MARTIN IÑAKI

36 ***9857** MONTERO MUJICA OSCAR

37 ***5288** MORALES GARCÍA HÉCTOR

38 ***5652** MORENO GARCIA MANUEL

39 ***6234** NUÑEZ GARRIDO MARINA

40 ***8630** NUÑEZ REVUELTA SAN JUAN ALBA

41 ***5335** OQUIÑENA MARTIN SAMUEL

42 ****7918* PEREZ CABALLERO NAYILA ELIZABETH

43 ***9724** PERNÍA PEREZ ERIKA

44 ***6142** POSTIGO LAGUNA AINHOA

45 ***4909** POZO RUIZ CRISTINA

46 ***5125** RODRIGUEZ MACIA ALBA

47 ***3894** RODRIGUEZ-REY BURGOS SARA

48 ***5377** ROZAS SOLERA PATRICIA

49 ***6851** SAN JUAN VARGAS
MARIA DE LOS 
ANGELES

50 ***9306** SANCHEZ CALDERON NURIA

51 ***8268** SANCHEZ RABANAL
MARIA DE LA 
SOLEDAD

52 ***5449** SERRANO SOLANA JESUS

53 ***9812** SIERRA SIERRA MIRIAM

54 ***0388** TORRES PEREZ JAVIER

55 ***3406** VILLAVERDE RODRIGUEZ FRANCISCO JOSE

56 ***5432** YEBRA BETANCUR ANDREA

BOLSA D - MONITOR/A DE INGLÉS

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***0451** ALEJO CUMPLIDO ÁNGELA MARÍA

2 ***5655** AZARA FLORES MARIA



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 2997 Nº: 
Fecha: 27/02/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 506738 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 5 de 9

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

3 ***9640** COUTURIER PINEDA
BEATRIZ-
BERANGÈRE

4 ***2265** CRISTOBAL MUÑOZ CARLOTA

5 ***0030** CUMPLIDO MARJALIZO MARIA

6 ***4179** DIAZ DIAZ BLANCA

7 ***5652** MORENO GARCIA MANUEL

8 ***5125** RODRIGUEZ MACIA ALBA

9 ***3894** RODRIGUEZ-REY BURGOS SARA

10 ***0189** VILLANUEVA MORENO LARA

BOLSA E - MONITOR/A DE APOYO

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE

1 ***4872** BIABANY GUADALIX SORAYA

2 ***5766** CIFUENTES SEDANO ALBA

3 ***9640** COUTURIER PINEDA
BEATRIZ-
BERANGÈRE

4 ***0030** CUMPLIDO MARJALIZO MARIA

5 ***0392** GALAN DURAN ESTEFANIA

6 ***3786** GALAN DURAN VALENTIN

7 ***0296** GONZALEZ LOPEZ OMAR

8 ***0243** GONZALEZ SAGRADO MARINA

9 ***2051** HERRERO RICO PABLO

10 ***5676** MINAYA MARQUEZ BLANCA

11 ****7918* PEREZ CABALLERO
NAYILA 
ELIZABETH

12 ***6142** POSTIGO LAGUNA AINHOA

13 ***5125** RODRIGUEZ MACIA ALBA

14 ***3894** RODRIGUEZ-REY BURGOS SARA

15 ***4906** SANCHEZ DE LAS HERAS ESTELA

16 ***0388** TORRES PEREZ JAVIER



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 2997 Nº: 
Fecha: 27/02/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 506738 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 6 de 9

ANEXO II

LISTA PROVISIONAL DE EXCLUIDOS/AS

BOLSA A - GESTOR/A DE ACTIVIDADES DE TIEMPO LIBRE

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVOS DE EXCLUXIÓN

1 ***7854** ARAGON ALVAREZ YOLANDA No aporta pago tasas.

2 ***9936** NUÑEZ FERNANDEZ DEBORA
Tasas insuficientes.  No cumple 
requisitos para la reducción de las 
tasas (Bases Convocatoria, base 3.2)

3 ***4249** SAUCEDA CLEMENTE SARA No aporta pago tasas.

BOLSA B - COORDINADOR/A DE TIEMPO LIBRE

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

1 ***7981** BULLIDO ARANDA JULIA

No aporta pago de tasas. No 
cumple requisitos para la 
reducción de tasas (Bases 
Convocatoria, base 3.2)

2 ***6126** CARBONELL VERGARA EVA MARIA No aporta pago tasas.

3 ***2365** CORRALES PAEZ DAVID No aporta pago tasas.

4 ***4249** SAUCEDA CLEMENTE SARA No aporta pago tasas.

BOLSA C - MONITOR/A DE TIEMPO LIBRE / MONITOR/A DE INTEGRACIÓN

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN

1 ***7981** BULLIDO ARANDA JULIA

No aporta pago tasas, No 
cumple requisitos para la 
reducción de tasas (Bases 
Convocatoria, base 3.2)

2 ***6126** CARBONELL VERGARA EVA MARIA No aporta pago tasas.



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 2997 Nº: 
Fecha: 27/02/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 506738 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 7 de 9

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN

3 ***0123** GONZALEZ PEREZ
ANGELES DE 
LA ASUNCION

No acreditar reducción de 
las tasas (Bases 
Convocatoria, base 3.2)

4 ***7203** LEON MARTINEZ LUCIA No aporta pago tasas.

5 ***4708** MONTERROSO RONDON DIANA

No aporta pago tasas., No 
cumple requisitos para la 
reducción de tasas (Bases 
Convocatoria, 3,.2)

6 ***1072** MORENO INIESTA MIREYA No aporta pago tasas.

7 ***0770** SANCHEZ RABANAL IRENE

No aporta pago tasas., No 
cumple requisitos para la 
reducción de tasas (Bases 
Convocatoria, base 3.2)

8 ***4249** SAUCEDA CLEMENTE SARA No aporta pago tasas.

9 ***9835** VELASCO LINDE ANGEL No aporta pago tasas.

10 ***0189** VILLANUEVA MORENO LARA

No acreditar reducción de 
las tasas (Bases 
Convocatoria, base 3.2). 
Tasas insuficientes.

BOLSA D - MONITOR/A DE INGLÉS

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

1 ***7981** BULLIDO ARANDA JULIA

No aporta pago tasas. No 
cumple requisitos para la 
reducción de tasas (Bases 
Convocatoria, 3.2)

2 ***6126** CARBONELL VERGARA
EVA 
MARIA

No aporta pago tasas.

3 ***9833** MELERO DE LA RIVA BEATRIZ

No aporta pago tasas., No 
cumple requisitos para la 
reducción de tasas (Bases 
Convocatoria, 3.2)

4 ***4249** SAUCEDA CLEMENTE SARA No aporta pago tasas.



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 2997 Nº: 
Fecha: 27/02/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 506738 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 8 de 9

BOLSA E - MONITOR/A DE APOYO

Nº DNI/NIE PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE
MOTIVOS DE 
EXCLUSIÓN

1 ***6126** CARBONELL VERGARA EVA MARIA No aporta pago tasas.

2 ***1072** MORENO INIESTA MIREYA No aporta pago tasas.

3 ***9936** NUÑEZ FERNANDEZ DEBORA

Tasas insuficientes., No 
cumple requisitos para la 
reducción de las tasas 
(Bases Convocatoria, 3.2.)

4 ***4249** SAUCEDA CLEMENTE SARA No aporta pago tasas.

5 ***0189** VILLANUEVA MORENO LARA
No acreditar reducción de 
las tasas (Bases 
Convocatoria, 3.2.)

Las personas aspirantes dispondrán de un plazo único e improrrogable de 5 días hábiles, iniciándose a partir de su 
publicación en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la Web Municipal, para subsanar el defecto que haya 
motivado su exclusión o no inclusión expresa, siendo definitivamente excluidos del proceso selectivo quienes no subsanen 
los defectos dentro del plazo señalado, justificando su derecho a ser admitidos.

Frente al presente acto de trámite que no agota la vía administrativa no cabe la interposición de recurso, sin perjuicio de la 
posibilidad de recurrir la resolución que ponga fin a este procedimiento, de conformidad y dejando a salvo lo dispuesto en 
el artículo 112.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas.

SEGUNDO- Según se establece en las Bases Generales, informamos sobre la composición nominal de la Comisión de 
Selección: 

COMISIÓN DE SELECCIÓN BOLSA DE EMPLEO PERSONAL ESPECIALIZADO EN ACTIVIDADES DE 
TIEMPO LIBRE 

La composición de la Comisión de Selección se publicará en el Decreto con la Lista Definitiva de Admitidos/as y 
Excluidos/as.

FECHA Y LUGAR DE REALIZACIÓN EJERCICIO OPOSICIÓN



Plazo De Ingreso Código  Emisor Nº Liquidación Identificación Importe

Ayuntamiento de ALCOBENDAS
DECRETO REGISTRO DE SALIDA

Nº: 2997 Nº: 
Fecha: 27/02/2023 Fecha: 

DECRETO

Datos del Documento Datos del Interesado
Propuesta: 506738 VARIOS INTERESADOS 
Dependencia: DIR.GRAL. RECURSOS HUMANOS

Órgano Firmante: 
 DELEGACION  RECURSOS HUMANOS, 
CONTRATACIÓN Y PATRIMONIO

   

Delegación por: Acuerdo JGL 08/10/2021   

Pág. 9 de 9

La realización del ejercicio de oposición en principio tendrá lugar el sábado 25 de marzo de 2023, a las 11 horas.

En cualquier caso, estos datos así como el lugar de celebración del ejercicio se confirmarán en la Lista Definitiva de 
admitidos/as y excluidos/as por si se produjera algún cambio.

Código de Verificación Electrónico (CVE):
Permite la verificación de la integridad de una copia de este documento electrónico en la dirección:

https://verifirma.alcobendas.org/
El presente documento ha sido firmado electrónicamente conforme a lo previsto en el artículo 43 de la Ley 40/2015, de 1 de octubre, de 

Régimen Jurídico del Sector Público

ID. FIRMA FECHA 27/02/2023

FIRMADO POR
ROGELIO MALLORQUIN GARCIA (CONCEJAL DELEGADO)

CELESTINO OLIVARES MARTIN (D.G. OFICINA JUNTA DE GOBIERNO/FEDATARIO)


